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Protokół nr 9/2011 
posiedzenia Komisji Finansowo – BudŜetowej Rady Miejskiej  
w Suwałkach w dniu 19 maja 2011 roku w Urzędzie Miejskim  

w Suwałkach, ul. Mickiewicza 1, pokój nr 26, w godz. od 16
30

 do 18
00

. 
 

Obecni członkowie Komisji: 
1/ Zdzisław Przełomiec – przewodniczący, 
2/ Zdzisław Koncewicz – wiceprzewodniczący, 
3/ Zbigniew De – Mezer , 
4/ Włodzimierz Marczewski, 
5/ Andrzej Turowski, 

nieobecni:  
1/  Agnieszka Rzatkowska,  
2/  Tadeusz Zamaro.  

w posiedzeniu udział wzięli: 
1/ Andrzej Chuchnowski – Przewodniczący Rady Miejskiej,  
2/ Czesław Renkiewicz – Prezydent Miasta,  
3/ Marek Buczyński – Zastępca Prezydenta,  
4/ Łukasz Kurzyna – Zastępca Prezydenta,  
5/ Wiesław Stelmach – Skarbnik Miasta  
6/ Radosław Wysocki – Nacz. Wydz. GR,  
7/ Witaliasz Rychlik – Prezes PWiK,  
8/ Marianna Rutkowska – Księgowa PWiK.  
 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

Do protokołu nr 8/2011 posiedzenia Komisji z dnia 21 kwietnia 2011 roku  
nie wniesiono uwag, wobec czego protokół został przyjęty przez Komisję.  
 

Posiedzeniu przewodniczył Zdzisław Przełomiec. Powitał zebranych  
i zapytał o uwagi do przesłanego wraz z materiałami porządku obrad. Radni  
nie wnieśli uwag i przyjęli następujący porządek:  
 

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia taryf  
dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 
ścieków.  

2. Informacja o wynikach konsultacji projektu uchwały Rady Miejskiej  
w Suwałkach w sprawie uchwalenia Miejskiego Programu 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy  
w Rodzinie w Suwałkach do 2016 roku.   
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3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Miejskiego 
Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar 
Przemocy w Rodzinie w Suwałkach do 2016 roku.  

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia bonifikaty  
przy sprzedaŜy lokali mieszkalnych z zasobów mienia gminnego Miasta 
Suwałk.  

5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 
finansowego za 2010 rok.  

6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budŜecie miasta  
na 2011 r.  

7. Wolne wnioski.  
 

Ad pkt. 1 – projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia taryf  
dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków 
stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  
 

Czesław Renkiewicz wskazał, Ŝe ostatnia podwyŜka opłat za wodę była dwa 
lata temu. PWiK w tym czasie przyjął na stan nowy majątek. Wzrosły koszty 
sztywne, mianowicie: amortyzacja, podatek od nieruchomości, równieŜ wzrosły 
opłaty za korzystanie ze środowiska. Spółka planuje dalsze inwestycje, takie jak 
rozbudowa sieci wodociągowo – kanalizacyjnej, hermetyzacja oczyszczalni 
ścieków i budowy suszarni osadu z tej oczyszczalni, a realizacja projektów 
wymaga obsługi – to wszystko powoduje potrzebę wprowadzenia podwyŜek,  
ale nie będą to podwyŜki drastyczne. Skala podwyŜek będzie raczej łagodna, 
wyniesie 0,96 zł w skali miesiąca na jednego mieszkańca. Jednak podwyŜka jest 
konieczna i uzasadniona. Dodał, Ŝe inwestycje prowadzone przez spółkę 
wynikają między innymi z konieczności dostosowania infrastruktury wodno – 
kanalizacyjnej w mieście do standardów unijnych. Termin uregulowania 
gospodarki wodno – ściekowej do wymogów Unii Europejskiej mija w 2015 r.   
 

Głosowanie: 
za    – 4 radnych,  
przeciw   – 0,  
wstrzymał  się  – 1 radny. 
Komisja większością głosów pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały  
Rady Miejskiej w Suwałkach w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków – opinia stanowi 
załącznik nr 3 do protokołu.  
 

Ad pkt. 2 – Informacja o wynikach konsultacji projektu uchwały Rady 
Miejskiej w Suwałkach w sprawie uchwalenia Miejskiego Programu 
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Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy  
w Rodzinie w Suwałkach do 2016 roku stanowi załącznik nr 4 do protokołu.  
 

Radni nie wnieśli uwag, wobec powyŜszego Zdzisław Przełomiec stwierdził,  
iŜ Informacja o wynikach konsultacji projektu uchwały Rady Miejskiej  
w Suwałkach w sprawie uchwalenia Miejskiego Programu Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Suwałkach 
do 2016 roku została przyjęta.  
 

Ad pkt. 3 – projekt w sprawie uchwalenia Miejskiego Programu 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy  
w Rodzinie w Suwałkach do 2016 roku stanowi załącznik nr 5 do protokołu.  
 

Radni nie zgłosili uwag i w głosowaniu „za” – 5 radnych /jednogłośnie/ Komisja 
pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Miejskiej w Suwałkach  
w sprawie uchwalenia Miejskiego Programu Przeciwdziałania Przemocy  
w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Suwałkach do 2016 
roku – opinia stanowi załącznik nr 6 do protokołu.  
 

Ad pkt. 4 – projekt w sprawie udzielenia bonifikaty przy sprzedaŜy lokali 
mieszkalnych z zasobów mienia gminnego Miasta Suwałk stanowi załącznik  
nr 7 do protokołu.  
 

Radni nie zgłosili uwag i w głosowaniu „za” – 5 radnych /jednogłośnie/ Komisja 
pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Miejskiej w Suwałkach  
w sprawie udzielenia bonifikaty przy sprzedaŜy lokali mieszkalnych z zasobów 
mienia gminnego Miasta Suwałk – opinia stanowi załącznik nr 8 do protokołu.  
 

Ad pkt. 5 – projekt w sprawie w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 
finansowego za 2010 rok stanowi załącznik nr 9 do protokołu.  
 

Głosowanie: 
za    – 4 radnych,  
przeciw   – 0,  
wstrzymał  się  – 1 radny. 
Komisja większością głosów pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały  
Rady Miejskiej w Suwałkach w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 
finansowego za 2010 rok – opinia stanowi załącznik nr 10 do protokołu.  
 

Ad pkt. 6 – projekt w sprawie zmian w budŜecie miasta na 2011 r. – stanowi 
załącznik nr 11 do protokołu.  
 

Radni nie zgłosili uwag i w głosowaniu „za” – 5 radnych /jednogłośnie/ Komisja 
pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Miejskiej w Suwałkach  
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w sprawie zmian w budŜecie miasta na 2011 r. – opinia stanowi załącznik nr 12 
do protokołu.  

Ad pkt. 7 – wolne wnioski.  

Wniosków nie zgłoszono.  
 

Po wyczerpaniu porządku posiedzenia Przewodniczący podziękował 
zgromadzonym za udział i zamknął posiedzenie.  
 

Na tym protokół zakończono.  
 

          Przewodniczący Komisji  
                Finansowo – BudŜetowej   
                 Rady Miejskiej w Suwałkach 
 
             Zdzisław Przełomiec  
 
Protokołowała:  
 
Ewa Kasjanowicz  
Podinspektor w Biurze Rady Miejskiej  
Urzędu Miejskiego w Suwałkach  
 
 


